

papetarie

I.D.: 44773332

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.237,50 RON - 7.237,50 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat 8 cm buc 110 5.35 Dosar plastic Noki buc 500 0.57 Hartie copiator A4 top 200 12.50 Hartie copiator A3 top 5 29.00 File protectie Noki 100/set set 17 6.70 Notes plastic 5x12x45 info buc 10 4.35 Marker negru schneider 130 buc 4 2.70 Agrafe birou 78 mm buc 4 1.90 Capse 24/6 buc 20 0.65 Clips metalic 32 mm buc 24 0.25 Dosar carton 1/1 buc 330 0.62 Dosar carton plic buc 125 0.64 Dosar carton cu sina buc 30 0.52 Lipici solid kores 40 gr buc 12 5.00 Banda adeziva 19x33 buc 19 0.75 Banda adeziva 48x66 transp buc 10 2.50 Agrafe birou 28 mm buc 10 0.65 Elastic bani 100 gr buc 2 3.80 Notes adeziv 75x75 100 file buc 10 1.80 Pix elantra linc buc 76 2.10 Pix cu gel pensan buc 5 1.30 Pix corector buc 12 3.55 Textmarker galben buc 9 2.45 Plic A4 alb siliconic buc 70 0.28 Plic C6 alb siliconic buc 300 0.11 Plic C5 alb siliconic buc 200 0.18 Plic DL alb siliconic buc 400 0.11 Plic DL cu fereastră dreapta buc 500 0.12 Plic B4 cu burduf buc 50 0.70 Confirmari primire buc 300 0.15 Condica prezenta A4 buc 4 7.70 Mine rotring 0.5 mm buc 20 2.90 Mine rotring 0.7 mm buc 20 2.90 Creion cu radiera ecada buc 12 0.35 Perforator Sax 65 coli buc 1 155.00 Tus rosu kores buc 2 4.80 Cub notes 450 file buc 2 7.30 Amprenta stampila buc 1 25.00 Baterii foton R6 4/set set 3 6.90 Containere arhivare esselte buc 93 23.80
